ATA DA SESSÃO SOLENE DE POSSE DA NOVA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ/RN (BIÊNIO 2019-2020).
[bookmark: _GoBack]Aos 11 (onze) dias do mês de janeiro do ano de 2019 (dois mil e dezenove), às 19 horas e 30 minutos, na Sala João Raimundo Pereira, nesta cidade de São José do Seridó-RN, realizou-se a Sessão Solene de Posse da Nova Mesa Diretora da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN (Biênio 2019-2020). Compareceram a Sessão o Sr. Presidente Daniel Andson da Costa e os Vereadores José Carlos Dantas Costa, Clayton Mariano de Sá, Vinícius Pereira Dantas. Assumiu a presidência da Sessão Solene o Vereador Daniel Andson da Costa, declarou aberta a sessão e, em seguida, empossou a nova Mesa Diretora para o mandato compreendido entre o período de 1º de janeiro de 2019 a 31 de dezembro de 2020, a qual será composta pelos seguintes membros: PRESIDENTE: José Carlos Dantas Costa, VICE-PRESIDENTE: Clayton Mariano de Sá, 1º SECRETÁRIO: Vinícius Pereira Dantas, e 2º SECRETÁRIO: Daniel Andson da Costa. Logo após serem empossados, o Sr. José Carlos Dantas Costa, novo Presidente da Mesa Diretora do Poder Legislativo Municipal, facultou a palavra aos demais Vereadores presentes na Sessão. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a se tratar, o Sr. Presidente declarou encerrada a Sessão e para constar lavrou-se a presente Ata que aprovada foi assinada por todos os Vereadores presentes. Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó, 11 de janeiro de 2019.